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Vi som gör husq-bladet: 
Redaktör:   Anette Kristiansen 073-770 6362 

  anette@kristiansen.nu 

Layout:      Nic Ljungqvist      070-722 9192 

  nic.ljungqvist@live.se 

Klubbens 
hemsida: www.husq.se 
e-post: info@husq.se 
 
medlemsavgift för 2025 är 175 kr 
plusgiro:  102 05 37-5 

Ordföranden 
har ordet 

 

Hej alla squaredansare! 

Först och främst vill jag 
önska er alla en god fortsätt-
ning på det nya året 2025. 
Denna vinter var det en grön 
jul och snön kom först till 
årsskiftet. Nu får vi upp-
skatta att det blir ljusare för 
var dag som går, och att dans 
och kurser kommer igång. 
  Våra aktiviteter i Blå salen 
på ABF inleddes med januari-
dans torsdagen 9 januari med 
Robert Milestad som callar M 
och P. Veckan efter är det 
gratis intensivkurs med de 
första 24 basic-callen, med 
Calle Brunér, tisdag den 14:e 
kl 9.30 – 13.00. Kom gärna 
och ta med någon ni känner 
som vill prova på att dansa 
squaredans. 

  De vanliga kurserna börjar 
torsdagen den 16:e med Sven 
Andréason och tisdagen den 
21:e med Calle Brunér. 
  Årsmötet är fredagen den 14:e 
februari kl 12.00 till 13.00. 
Därefter öppen dans nivåer B*, 
M och P, dansavgift 120:-. 
Callar gör Sven Andréason till 
16.00. 
  Fredag 21 mars dansar vi M, P 
och A1 med Roland Danielsson 
som caller klockan 13.00 – 16.00. 
  Vår klubbresa till Storstens-
höjden Ånnaboda sker helgen 
före valborg, 25 – 27 april. Na-
turligtvis med våra callers Sven 
Andréason och Svante Jorde-
skog. 
  Vårfesten äger rum torsdagen 
8:e maj kl 13.00 – 16.30 med 
dans B*, M och P med Calle 
Brunér som caller. 
  Som vanligt ska vi ha Pick-
nickdans på utedansbanan i 
Stortorpsparken, tisdag 27 maj 
kl 13.00 – 16.00 med Sven 
Andréason. 
Rolf  Holger 
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Kurs i A1 

Våren 2023 startade vi en kurs 
i A1. Efter tre terminer hade 
alla calls gåtts igenom. Skulle 
alla kursdeltagare vara redo för 

att delta i A1 dansträning nu? 
Här kommer idén med folkbild-
ning och studiecirklar in, där 
demokratin ska stärkas och ut-
vecklas och deltagarna ska 
vara aktiva medskapare. En  

dialog startade mellan kursdel-
tagare, kursvärdar, caller och 
styrelse. Vi kom då fram till att 
de dansare som kände sig redo 
kunde prova på A1 dansträ-
ning, medan de som kände sig 

mer osäkra fick möjligheten att 
gå om kursen genom att vi 
startade om den på nytt. Men 
som vi alla vet är det de calls vi 
lärt oss sist i en kurs som sit-
ter sämst eftersom vi inte hun-

nit öva på dem så mycket.  

Callern Svens idé blev att vi 
skulle göra kursen 
”baklänges”, det vill säga börja 
med de calls som står sist på 
utlärningsordningen. Nu fun-
gerar det ju inte fullt ut, då en 
del calls bygger på dem som 
står tidigare på listan, men ge-
nom att plocka ut en del så-
dana grundläggande calls har 
vi nu tagit oss en bra bit 
framåt (eller bakåt, beroende 
på hur vi vill se det). Det fiffiga 
är att några som är helt nybör-
jare på A1 också kan gå kur-
sen – för oss spelar det ingen 
roll i vilken ordning vi lär oss 
callen. Särskilt roligt är att två 
deltagare från Violen åker 
långväga för att gå kurs hos 
oss i Huddinge. 
Karin Netz Andréason          

kursansvarig och A1-
kursdeltagare 
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Från kassörens horisont 

 

Jag blev tillfrågad om jag 
kunde berätta hur det är att 
vara kassör i HUSQ. Jag trodde 
att jag hade lagt squaredansen 
bakom mig, efter att jag, min 
man och våra barn hade dan-
sat intensivt under många år. 
En av mina grannar Ingegerd 
Ervenius gick förbi min tomt 
när jag var ute och klippte gre-
nar av ett träd. Hon frågade om 
det inte var dags att börja 
dansa igen? Jag svarade att det 
där har jag lagt bakom mig. 
Men Ingegerd sa att HUSQ 
nyss hade startat en nybörjar-
kurs, och behövde fler dansare, 
vilket resulterade i att jag gick 
ner till ABF-lokalen och testade 
om jag mindes några call. Jag 
tyckte att det var riktigt roligt 
och fortsatte med kursen.  
  Efter några månader blev jag 
tillfrågad om jag kunde tänka 
mig att ta hand om kassörsjob-
bet. Eftersom jag driver eget fö-
retag har jag bokföringspro-
gram och är något så när kun-
nig på enklare bokföring, så jag 
svarade ”ja” utan att tänka mig 
för. 
  Jag berättar här hur mitt 
första verksamhetsår såg ut. 
Det var inte bara enkel bokfö-
ring, det kom till några andra 
saker: medlemsavgiften skulle 
registreras i en medlemsmatri-

kel. Ja, det är circa 150 extra 
registreringar i en excelfil.  
Plötsligt kom det in pengar på 
vårt plusgirokonto, det var 
kursavgifter. Jag fick iordning-
ställa en ny fil för dem som be-
talat kursavgift och redovisa 
vilken kurs de skulle gå. Jag 
fick lära mig den hårda vägen 
att man kan gå kurs utan att 
vara medlem, efter att skickat 
påminnelse till några kursdel-
tagare om medlemsavgiften. 
  Snart kom anmälan till Ånna-
boda, cirka 50 personer, så då 
blev det en ny excelfil samt att 
göra en grupp i mejlen för att 
kunna kommunicera med dem.  
  Med våren kom det en vårfest, 
då skulle jag vara behjälplig 
med att ta fram alla kostnader 
för att kunna göra budget inför 
vårfesten, därefter göra en ny 
excelfil, för dem som hade beta-
lat för vårfesten. Så småningom 
förstod jag att jag skulle upp-
datera tidningsregister och alla 
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mailadresser i vårt mailsystem. 
Det innebär att jag ska lägga 
till alla nya medlemmar och ta 
bort alla som slutar, hålla reda 
på om dansarna har annan 
moderklubb eller om vi är de-
ras moderklubb. 
  Så kommer höstterminen, en 
ny lista över kursavgifter och 
slutligen budgetera för en jul-
fest och en ny lista för delta-
gare på julfesten. Den löpande 
bokföringen och betalning av 
callers får jag sköta däremel-
lan, och varje styrelsemöte gör 
jag rapporter och ekonomiska 
analyser om det ekonomiska lä-
get. Jag uppdaterar klubbens 
medlemsantal och lite övrigt till 

SAASDC. 
  När året är till ända gör jag 
bokslut, redogör för innehållet 
i alla balanskonton. Printar ut 
verifikationslista, huvudbok, 
resultat och balansrapport, 
kontoutdrag från hela verk-
samhetsåret för alla transak-
tioner för våra konton och 
själva bokslutet som jag sedan 
lämnar till föreningens reviso-
rer tillsammans med alla verifi-
kat. Efter årsskiftet blir det 
samma procedur igen. 
Greta Tellström 

Er kassör 
 

Klubbresan till Ånnaboda 2025 
 

Anmälan senast 31 januari 

Betalning senast 19 februari. 
 

Frågor 
Per Salomonsson 

070-647 21 36 
persalomonsson@telia.com 

Convention 2025 7 - 9 juni på Åland 

Sista anmälningsdag är den 14 maj 

2025. Priser och information om callers, 

boende med mera återfinns på följande 

hemsida: www.convention2025.se 

Arrangör: Alandia Square Dancers 



6   

Fredagen den 15 november var det 
dags för klubbdans igen. Vi var 44 
danssugna personer som samlades i 
ABF-lokalen i Huddinge centrum, där 
Rojne Eriksson var vår populära caller. 
Han spelade härligt medryckande mu-
sik, så det var svårt att sätt sig och 
vila, även om det kunde behövas 
ibland. Han varvade mellan Basic och 
Plus, och som mest såg jag fyra fulla 
squarer på golvet.  

  Många klubbar var gästande 
bland annat Näsby Park, Saltsjö, Sa-
tellite Älvsjö, Täby och till och med 
från Violen i Flen hade man åkt. 
Tack för den här gången från mej som 
dansade varje dans och var trött i föt-
terna när jag cyklade hem till Stuvsta i 
mörkret. 
Christina Lindqvist 

Några rader från en som var där. 
Novemberdansen 
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Robert Milestad var caller och 

briljerade med hjälp av två da-
torer och sin mobiltelefon som 
han använde (dock inte alla tre 
samtidigt). Nivåerna var 
mainstream och plus. Vi var 
fem squarer som dansade och 

hade mycket roligt. De som 
precis gått mainstreamkurs 

under hösten klarade sig rik-
tigt bra och hade roligt, vilket 
är det viktigaste.  
  Det är alltid roligt att dansa 

till Robert Milestad. Han är 

alltid så positiv. Han sjunger 

bra och att dansa till honom 

är ofta precis lagom svårt 

tycker Göran Wetterqvist 

Året börjande med en dans  

i ABF:s lokal vid Huddinge centrum 9 januari 
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Dansvinden i Snättringe 

 
Karin blev uppringd av två vän-
ner som driver Dansvinden i 
Snättringe. De har kurser och 
danser med lite olika dansty-
per, såsom balfolk (franska 

sällskapsdanser), polskor, cei-
lidh och morris. Till sina dans-
kvällar bjuder de in vänner och 
vänners vänner.  
  Nu under hösten ville de 
prova "korsbefruktning" genom 
att bjuda in fler vänner som vi-
sar upp en annan typ av dans 
en stund under deras celidh-
kvällar (innebär enkla roliga 
gruppdanser från England). Vi 
från Huddinge Square Swing-
ers skulle visa hur man dansar 
squaredans. Vi fick prova på 
deras danser, och vi märkte 

ganska snart att det var flera 
turer som liknade våra calls i 
squaredansen. Skillnaden var 
att man skulle komma ihåg 
ordningen på turerna.  
  Sedan blev det vår tur att 
visa upp squaredans, och vi 
hade med oss Sven som förkla-
rade att vi lär oss många olika 
turer som kallas calls, men att 
man i förväg inte vet i vilken 
ordning callen kommer. Sven 
callade och vi dansade några 
singing calls och ett hash call, 
sedan fick alla dansarna prova 
på att dansa squaredans. Jag 

kunde konstatera att det var 
skuttande och hoppande turer 
i deras danser. Det var mycket 
glädje och många sköna skratt 
den kvällen. Tack för att vi fick 
komma! 
Greta Tellström 
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KALLELSE TILL ÅRSMÖTET 2025 
 

Medlemmar i Huddinge Square Swingers kallas härmed till ordinarie årsmöte. 

Plats:  Blå Salen i ABF-huset, Kommunalvägen 26 i Huddinge. 

Datum: Fredagen den 14 februari 2025 
Tid: Kl 12  
Alla klubbmedlemmar hälsas hjärtligt välkomna till årsmötet. 

Årsmötet inleds med kaffe och ostsmörgås. 
Öppen dans klockan 13 - 16 med Sven Andréason som caller avgift 120:- 

  
Dagordning: 
  

1. Mötets öppnande 

2. Val av ordförande samt sekreterare för mötet 

3. Fråga om mötet utlysts på rätt sätt (senast 14 dagar före årsmötet) 

4. Fastställande av dagordning 

5. Val av två justerare, tillika rösträknare 

6. Styrelsens verksamhetsberättelse samt resultat och balansräkning 

7. Revisorernas berättelse 

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

9. Fastställande av medlemsavgift 2026 

10. Fastställande av verksamhetsplan och budget för 2025 

11. Val av 

 •  fyra ledamöter för en tid av två år 

• två revisorer för en tid av ett år 

• en revisorssuppleant för en tid av ett år 

         •   tre ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, 

    varav en skall vara sammankallande 

12. Behandling av förslag väckta av styrelsen eller genom till denna stadgeenligt 

 ingiven motion   

13. Val av representant till Convention 2025 utses av styrelsen 

14. Övriga frågor 

15. Mötets avslutande 

Vänligen notera att eventuella motioner enligt punkt 7 i stadgarna skall skriftligen  inges till 

styrelsen senast den 1 februari 2025 
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2024 års julfest hos HUSQ! 

 

88 fest- och danssugna HUSQ-are sam-
lades 5 december för julfest i ABF-huset. 
Under glöggminglet underhöll musik-
gruppen Sörenz med fin julmusik. Vi 
serverades en alldeles utsökt god land-
gång med diverse godsaker på. Vid kaffet 
och den goda toscakakan underhöll Sö-
renz med hjälp av ett antal ”nissor och 
nissar” med traditionella julvisor, där 
alla kunde delta i sångerna.  
  Därefter avtackades de två callerna 

Sven Andréason och Calle Brunér med 
något gott att dricka i påsarna de fick. 
Dessutom avtackades alla som hjälpt till 
med dukning, dekoration och allt annat 
som behövs för att göra en fest lyckad. En vacker ros delades ut 
av Ginger. 
  Efter en mycket snabb avdukning och borttagning av bord och 
stolar var det dags för dans till Sven Andréason som callade B32, 
Mainstream och Plus och det blev full fart på dansgolvet ända 
tills det bara var två squarer kvar och det var dags att ta sig 
hemåt i det lite gråkalla och mörka vintervädret. 
Tack för en lyckad julfest säger 

Solveig Hållberg och Marie Fernulv 
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Kurs 1:  Maureen Eidem  070-351 2426 
 
Kurs 2:  Irene Sabel                  070-458 0947 
 Britt Wadén Sabel       070-957 6422 
  
 
              

Kurs 5: Nic Ljungqvist        070-722 9192 
 
Kurs 6: Ewa Werin              070-497 4313  
 
Kurs 7:  Laine Holmgren      076-805 1241  
  
Kurs 8:  Irene Sabel              070-458 0947 
              Britt Wadén Sabel   070-957 6422  

Våra kursvärdar våren 2025 

 

 
Tisdagar  Caller:  Calle Brunér  
 
Kursstart: tisdag  21 januari  
Kursslut: tisdag  8 april 
     
Kurs  1 09.30 - 11.15  M     termin 2     
  2 11.20 - 13.05  B      termin 2      
  
Torsdagar  Caller:  Sven Andréason 
 
Kursstart:  torsdag 16 januari   
Kursslut: torsdag  3 april 
  
Kurs  5 09.30 - 11.15  A2  dansträning    
          6 11.20 - 13.05  A1  dansträning    
          7 13.35 - 15.20  A1  termin 2      
  8 15.25 - 17.10  P     dansträning 

Terminen omfattar 12 kurstillfällen.      
Terminsavgift är 850 kr och då får du gå så många kurser du kan, vill och orkar. 
Strödansare 80 kr/gång 
Terminsavgift för Basic är 600 kr. 
Betala senast 31 januari 2025 till plusgiro 102 05 37-5. 
OBS!!! Glöm inte att skriva namn & kursnummer. 
Strödansare välkomna 80 kr/gång och kurs. 
Medlemsavgiften för 2025 är 175 kr 

Våra kurser våren 2025 



12   

Torsdag  
9 januari 
 
13:00 - 16:00 

Januaridans 
 

M P 

Robert 
Milestad 

 ABF 
Kommunalvägen 

26 
Huddinge 

 

Fredag 
14 februari 
 
13:00 - 16:00 

Februaridans 
(efter årsmötet) 
B24 M  B24 P 

Sven 
Andréason 

 ABF 
Kommunalvägen 

26 
Huddinge 

 

Fredag 
21mars 
 
13:00 - 16:00 

Marsdans 
M P A1 

Roland 
Danielson 

 ABF 
Kommunalvägen 

26 
Huddinge 

 

Torsdag 
8 maj 
 
13:00 - 16:30 

Vårfest 
B36 M P 

Calle  
Brunér 

 ABF 
Kommunalvägen 

26 
Huddinge 

 

Tisdag 
27 maj 
 
13:00 - 16:00 

Picknickdans 
B36 M P 

Sven 
Andréason 

 Stortorps-
parken  

    
Tjäderstigen 16 

Trångsund  

 

I samarbete med 

I samarbete med 

I samarbete med 

I samarbete med 

våren 2025 

Huddinge Square Swingers inbjuder till dans  

Dansavgift 120 kr 

I samarbete med 
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Huddinge Square Swingers inbjuder till  

Fredag den 14 februari 2025 
kl 13.00 – 16.00 

ABF Kommunalvägen 26 

Huddinge 

Caller  
  
  
 

B24 M B24 P 

Inträde 120 kr 
Café finns 

eller ta med egen kaffekorg 

Kontaktperson: Rolf Holger 070-8972536 

info@husq.se 

Sven 
Andréason 

I samarbete med 
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Huddinge Square Swingers inbjuder till  

Fredag den 21 mars 2025 
kl 13.00 – 16.00 

ABF Kommunalvägen 26 

Huddinge 

Caller  
  
  
 

M P A1 

Inträde 120 kr 
Café finns 

eller ta med egen kaffekorg 

Kontaktperson: Rolf Holger 070-8972536 

info@husq.se 

Roland  
Danielsson 

I samarbete med 
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Huddinge Square Swingers inbjuder till  

Caller  
  
  
 

B* M B* P    
B* ändras till pågående basic-kursens nivå 

Torsdag den 8 maj 2025 
kl 13:00 – 16:30 

ABF Kommunalvägen 26 

Huddinge 

Kontaktperson: Rolf Holger 070-8972536 

info@husq.se 

Calle 

Brunér 

I samarbete med 

Pris ej klart. Tider kan komma 

att ändras 
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Torsdag 23 januari   kl: 18:30-21:30 Sven Andéason M A1 

Torsdag 20 februari  kl: 18:30-21:30 Jack Borgström P A2 

Torsdag 20 mars      kl: 18:30-21:30 Robert Milestad M A1 

Torsdag 24  april      kl: 18:30-21:30 Jesper Willhemsson P A2 

Ericsson square dancers 

Fruängsgården 
Gamla Södertäljevägen 5 

Datum     Dans Tid Lokal Nivå 

3 feb Februaridans 13:00-16:00 Kvarntorpsgården P A1 P A2 

16 feb Söndagsdans 13:00-16:00 Seniorcenter M P M A1 

6 Mar Marsdans 13:00-16:00 Kvarntorpsgården B* M P 

16 Mar Söndagsdans 13:00-16:00 Seniorcenter M P M A1 

13 Apr Söndagsdans 13:00-16:00 Seniorcenter M P M A1 

17 apr Skärtorsdagsdans 13:00-16:00 Kvarntorpsgården B M P 

7 Maj Majdans 13:00-16:00 Kvarntorpsgården B M A1 

11 Maj Söndagsdans 13:00-16:00 Seniorcenter M P M A1 

21 Maj  Majdans 13:00-16:00 Kvarntorpsgården M P 

Näsbyparks squaredansklubb  För caller på respektive dans se 

Näsbyparks hemsida  www.nasbysquare.se 

Torsdagsdanser 
Entré 120 kr  

Datum  Tid Dans Lokal nivå Caller 

Fredag  
7 feb 

11:30 - 14:30 P A1 Drakebergs-

salen 
B Micke”Sotarn” 

Lindberg 

Måndag  
17 feb 

13:00 - 16:00 

Du som kan plus 
Vrida, 
vända 

Folkets hus, 

Sundbyberg 
B Svante  

Jordeskog 

Onsdag  
19 mars 

13:00 - 16:00 Mars-
dans 

Folkets hus, 

Sundbyberg 
M  
P 

Leif ”Snuffe” 
Eriksson 

Tisdag  
22 april 

13:00 - 16:00 April 
dans 

Folkets hus, 

Sundbyberg 
B36  

P 
 

Seniorerna   Entré 120 kr 


